
Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

S E N A T 

Broj: 02-128-5/23 

Tuzla, 10.02.2023. godine 

 

Na osnovu člana 39. Statuta visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo 

FINra Tuzla, na 57. (pedesetsedmoj) sjednici održanoj 17.01.2023. godine, Senat visokoškolske 

ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju Tima za izradu Samoevaluacijskog izvještaja za studijske programe 

“Finansije i računovodstvo” i “Računarstvo i informatika” 

 

I 

Imenuju se Tim za izradu Samoevaluacijskog izvještaja za studijske programe “Finansije i 

računovodstvo” i “Računarstvo i informatika”, kako slijedi: 

 

a) Tim za izradu Samoevaluacijskog izvještaja studijskog programa “Finansije i računovodstvo”: 

1. Dr.sc. Edin Glogić, docent; 

2. Dr.sc. Vesna Bogičević, profesor visoke škole; 

3. Mr.sc. Emina Mešić, sekretar VŠU FINra; 

4. Mr.sc. Adem Azapagić, predavač visoke škole; 

5. Jasmina Fišeković, asistent visoke škole; 

6. Mirela Hujdur, predstavnik studenata; 

7. Dajana Marković, predstavnik studenata. 

 

b) Tim za izradu Samoevaluacijskog izvještaja studijskog programa “Računarstvo i informatika”: 

1. Dr.sc. Zoran Jasak, docent; 

2. Dr.sc. Vesna Bogičević, profesor visoke škole; 

3. Mr.sc. Aldijana Omerović, predavač visoke škole; 

4. Mr.sc. Emina Mešić, sekretar VŠU FINra; 

5. Jasmina Fišeković, asistent visoke škole; 

6. Arabela Al-Salamat, predstavnik studenata; 

7. Nihad Mević, predstavnik studenata. 

II 

Rok za izradu Samoevaluacijskog izvještaja iz člana 1. ove Odluke je sljedeći: 

 

RB Studijski program Rok za izradu Samoevaluacijskog izvještaja 

1.  „Finansije i računovodstvo“ 31.03.2023. godne 

2.  „Računarstvo i informatika 31.03.2024. godine 

 

 

 

 



 

Primarni zadaci Timova iz člana 1. ove Odluke podrazumijevaju izradu Samoevaluacijskog 

izvještaja za studijske programe za koje su imenovani, te provođenje drugih aktivnosti i zadataka 

u tu svrhu, a sve u skladu sa važećim propisima iz oblasti visokog obrazovanja, kao i aktima 

Agencije za razvoj visokog obrazovanja i osiguranje kvaliteta BiH. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da važi Odluka broj: 02-49-3/23 od 17.01.2023. godine. 

 

 

Dostavljeno:                                                                      

1x Senatu, 

1x Centar za osiguranje kvaliteta,                                 

1x Imenovanima, i  

1x a/a                                                                                      

                                                                                               

 

 

 

 

 

 


